



## Texxor Nitril-Handsch. STULPE 2329

### Nitril-Handschuhe STULPE

Der Universalhandschuh STULPE besteht aus einem Baumwolljersey-Strickgewebe, ist 3/4 Nitril-beschichtet, mit einem Strickbund ausgestattet und besonders geeignet für den Umgang mit scharfkantigen oder scheuernden Materialien. Er verfügt über eine gute Abriebfestigkeit, ist Öl- und Schmiermittelbeständig und behält selbst bei Nässe eine gute Grifffestigkeit.

### Einsatzgebiete

Einsetzbar für allgemeine Arbeiten mit mittleren Risiken und hohen Anforderungen an den Abrieb, z.B. Handwerk, Baugewerbe, Messebau, Automobilindustrie, Maschinenbauindustrie, Stahlindustrie, Glasindustrie, Lebensmittelindustrie, Agrarwirtschaft u.v.m.

- Materialstärke Handfläche: ca. 0,50 mm
- ca. 18 Gauge (= 1,024 mm)

Nitril-Handsch. STULPE 2329	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	flüssigkeitsabweisend	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Gr. 8	8	flüssigkeitsabweisend	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Gr. 9	9	flüssigkeitsabweisend	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Gr. 10	10	flüssigkeitsabweisend	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück
Gr. 11	11	flüssigkeitsabweisend	2	162,51 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,13 € / Stück